
NR DRAP ZVAP KODI I KANDIDATIT Institucioni arsimor Profili Pikët

1 LEZHË

LEZHE 111 Gjimnazi “ Hydajet Lezha” Edukim Fizik 14

2 LEZHË LEZHE 112 Shkolla 9-vjeçare " Shtjefen Gjeçovi" Troshan Arsim Fillor 22.5

3 LEZHË LEZHE 113 Shkolla 9-vjeçare " Shtjefen Gjeçovi" Troshan Arsim Fillor 17.25

4 LEZHË
LEZHE 114 Shkolla 9-vjeçare “ Ndoc Gjetja” Ishull Lezhë Fizikë 21.25

5 LEZHË LEZHE 115 SHMB “Karl Gega” Balldre Fizikë 16

6 LEZHË LEZHE 116 SHMB “Karl Gega” Balldre Histori-Gjeografi 25.5

7 LEZHË LEZHE 117 SHMB “Frang Bardhi” Kallmet Histori-Gjeografi 16.75

8 LEZHË LEZHE 118 SHMB “Frang Bardhi” Kallmet Biologji -Kimi 27.75

9 LEZHË LEZHE 119 SHMB “Frang Bardhi” Kallmet Gjuhë Angleze 14.25

10 LEZHË HAS 120 E Mesme e Bashkuar ''Arif Zeqir Brati'' Golaj Shkenca Sociale 21.5

11 LEZHË HAS 121 Shkolla 9-vjeçare ''Jakup Istrefi'' Nikoliq Gjeografi 12.25

12 LEZHË TROPOJÊ 122 Shkolla  " Niman Syla" Arsim Fillor 20.75

13 LEZHË TROPOJÊ 123 Shkolla " Lekë Çokaj" Arsim Fillor 20

14 LEZHË TROPOJÊ 124 Shkolla " Lekë Çokaj" Arsim Fillor 13.5

15 LEZHË KURBIN 125 Shkolla " Dan Bajrami" Arsim Fillor 16.75

16 LEZHË KURBIN 126 Shkolla " Ismail Dema" Arsim Fillor 16.25

17 LEZHË KURBIN 127 Shkolla " Nikollë Miri" Arsim Fillor 16

18 LEZHË KURBIN 128 Shkolla " Ismail Dema" Biologji 10.5

19 LEZHË Vau Dejës 129 Vig PEDAGOGJIKE 28. 25

20 LEZHË Vau Dejës 130 Mnelë e Madhe Arsim Fillor 27

21 LEZHË Vau Dejës 131 “Shaban Banushi” Melgushë Arsim Fillor 25. 75

22 LEZHË Vau Dejës 132 “Shaban Banushi” Melgushë Arsim Fillor 25. 5

23 LEZHË Vau Dejës 133 “Gjon Ndoci” Bushat Arsim Fillor 22. 75

24 LEZHË Vau Dejës 134 “Lush Kola” Barbullush Arsim Fillor 26

25 LEZHË Vau Dejës 135 “Aleksander Paloci” Shelqet Arsim Fillor 15

26 LEZHË Vau Dejës 136 “Aleksander Paloci” Shelqet Arsim Fillor 14.5

27 LEZHË

Vau Dejës 137
Mnelë e Madhe Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26.25



28 LEZHË

Vau Dejës 138
“Hasan Meti” Mjedë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 23. 75

29 LEZHË

Vau Dejës 139
“Hasan Meti” Mjedë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21.75

30 LEZHË Vau Dejës 140 “Nënë Tereza” Bushat Gjuhë Angleze 23

31 LEZHË Vau Dejës 141 Mnelë e Madhe Gjuhë Angleze 21. 75

32 LEZHË Vau Dejës 142 “Hasan Meti” Mjedë Gjuhë Angleze 20. 5

33 LEZHË Vau Dejës 143 Mnelë e Madhe Histori-Gjeografi 27. 75

34 LEZHË Vau Dejës 144 “Hasan Meti” Mjedë Histori-Gjeografi 26

35 LEZHË Vau Dejës 145 Mnelë e Madhe Matematikë-Fizikë 19

36 LEZHË Vau Dejës 146 “Hasan Meti” Mjedë Biologji-Kimi 27

37 LEZHË Vau Dejës 147 “Shaban Banushi” Melgushë Biologji-Kimi 21.75

38 LEZHË Vau Dejës 148 Mnelë e Madhe Biologji-Kimi 20.5

39 LEZHË Vau Dejës 149 “Nënë Tereza” Bushat Histori-Gjeografi 14.25

40 LEZHË Vau Dejës 150 SHMP "Ndre Mjeda" Bushat Biologji-Kimi 17.25

41 LEZHË SHKODËR 151 Martin Camaj Arsim Fillor 29.25

42 LEZHË SHKODËR 152 Qazim Mehja Arsim Fillor 26.68

43 LEZHË SHKODËR 153 Skenderbej Bio-Kimi 31

44 LEZHË SHKODËR 154 At Gjon Karma Bio-Kimi 28.62

45 LEZHË SHKODËR 155 Gjergj Laca Gjuhe Shqipe dhe Letersi 23.25

46 LEZHË SHKODËR 156 At Gjon Karma Hist-Gjeografi 19.75

47 LEZHË SHKODËR 157 Gjergj Laca Hist-Gjeografi 19.25

48 LEZHË SHKODËR 158 Nicaj Arsim Special 28.5

49 LEZHË SHKODËR 159 Baks-Rrjoll Arsim Special 20

50 LEZHË SHKODËR 160 Gjergj Laca Arsim Special 16.25

51 LEZHË SHKODËR 161 Ismail Qemali Matematike 24

52 LEZHË SHKODËR 162 Azem Hajdari Matematike 21.25


